Prehlad pohybov

Udaje dotazu
Gislo uctu
mena
nazov udtu

Datum dotazu

SK41 5200 0000 0000 1746 8048
EUR
Dotacny ucet

22.03.2022 08:19

Typ obratu: VSetky

Filtraéna podmienka datum od: 1.3.2022

datum do: 22.3.2022

datum aétovania
datum realizacie

typ obratu popis

suma

uctovny zostatok

21.03.2022
21.03.2022

18.03.2022
18.03.2022

17.03.2022
17.03.2022

17.03.2022
17.03.2022

17.03.2022
17.03.2022

16.03.2022
16.03.2022

Michnova Nikola

Prijata platba prikaz na Uhradu ;
Platba z iného peraz.
ustavu

Eva Murinova prikaz
Prijata platba na thradu ; Platba z
iného penaz. ustavu

Spr.: Murinova Eva

Maria ImriSova prikaz
Prijata platba na uhradtJ ;VPIIatba z
iného penaz. ustavu

Spr.: Maria ImriSova

Jozef Kolibik prikaz na

I ih ; Plat
Prijata platba u ’radu . l% bfaz
iného penaz. ustavu

Spr.: Jozef Kolibik

HARAZINOVA ANNA
prikaz na Uhradu ;

Prijata platba Platba z iného penaz.
ustavu

Spr.: Anna Harazinova

Prijata platba
PLCH JAROMIR
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného penaz.
Ustavu

5,00
EUR

20,00
EUR

10,00
EUR

10,00
EUR

10,00
EUR

50,00
EUR

1714,78
EUR

1709,78
EUR

1 689,78
EUR

1679,78
EUR

1 669,78
EUR

1 659,78
EUR




16.03.2022
16.03.2022

16.03.2022
16.03.2022

16.03.2022
16.03.2022

16.03.2022
16.03.2022

15.03.2022
15.03.2022

15.03.2022
15.03.2022

14.03.2022
14.03.2022

14.03.2022
14.03.2022

Uhrada
elektron.bankovnictvo
m

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Spr.: Jaromir Plch

ZBU obce V.H.Kalinka
prikaz na Uhradu

Spr.: refundaciu
vydavkov z pokladne
obce

Lubo$ Pohanka prikaz
na Uhradu ; Platba z
iného penaz. ustavu

Spr.: Pohanka
Lubo§,SekereSova
Zuzana

Katarina Svorenova
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného penaz.
ustavu

Spr.: Katarina
Svorenova

ENGLISOVA

DRAHOMIRA prikaz
na uhradu ; Platba z
iného penaz. ustavu

Spr.: Daja dakujem ze
pomahate

Michaela Bridova
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného periaz.
ustavu

BARCAKOVA ZOJA
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného pefiaz.
ustavu

TUCEK JOZEF prikaz
na Uhradu ; Platba z
iného penaz. ustavu

Spr.: JozefTucek324

ZIAKOVA ZUZANA
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného penaz.
ustavu

Spr.: Zuzana Ziakova

-187,41
EUR

25,00
EUR

50,00
EUR

100,00
EUR

20,00
EUR

40,00
EUR

100,00
EUR

50,00
EUR

1 609,78
EUR

1797,19
EUR

1772,19
EUR

1722,19
EUR

1622,19
EUR

1 602,19
EUR

1 562,19
EUR

1 462,19
EUR



14.03.2022
14.03.2022

14.03.2022
14.03.2022

14.03.2022
14.03.2022

14.03.2022
14.03.2022

14.03.2022
14.03.2022

14.03.2022
14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022
14.03.2022

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

MISUROVA MARTINA
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného peraz.
ustavu

Spr.: Martina Misurova

Renata Krehelova
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného periaz.
Ustavu

Spr.: Renata
Krehelova

Monika Maliniakova
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného penaz.
Ustavu

Spr.: Maliniakovci

Maria O¢enasova
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného penaz.
ustavu

Spr.: Ocenasova

Stevko Gabriel, Ing.
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného penaz.
ustavu

Spr.: Dar Stevko

Holly Tomas, Ing.
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného peraz.
ustavu

Spr.: Na pomoc
ubytovanym ludom z
Ukrajin y

Alena Kapustikova
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného periaz.
ustavu

Spr.: pre Ukrajincov

Veronika RySova
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného penaz.
ustavu

20,00
EUR

40,00
EUR

15,00
EUR

15,00
EUR

50,00
EUR

50,00
EUR

25,00

EUR

40,00
EUR

1412,19
EUR

1392,19
EUR

1 352,19
EUR

1337,19
EUR

1 322,19
EUR

1272,19
EUR

1222,19

EUR

1197,19
EUR



14.03.2022
14.03.2022

14.03.2022
14.03.2022

11.03.2022
11.03.2022

10.03.2022
10.03.2022

10.03.2022
10.03.2022

09.03.2022
09.03.2022

09.03.2022
09.03.2022

09.03.2022
09.03.2022

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Spr.: RySova

OCENAS JOZEF
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného pefiaz.
Ustavu

Spr.: Jozef Ocenas

Adriana Janos$ikova
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného penaz.
ustavu

Spr.: Adriana
Janosikova

Luka$ Pohanka prikaz
na uhradu ; Platba z
iného penaz. ustavu

Futakova Janka, Mgr.
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného peraz.
ustavu

Spr.: futakova

Denisa Kralova prikaz
na uhradu ; Platba z
iného penaz. ustavu

Spr.: Denisa Kralova

MIROSLAV CSUHAJ
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného peraz.
Ustavu

Spr.: MIROSLAV
CSUHAJ

ANNA GONDOVA
prikaz na Uhradu ;
Platba z iného penaz.
Ustavu

Spr.: GONDOVA
ANNA

Fojtik Peter prikaz na
Uuhradu ; Platba z
iného penaz. ustavu

Spr.: Peter a Kristina

10,00
EUR

15,00
EUR

100,00
EUR

30,00
EUR

100,00
EUR

150,00
EUR

50,00
EUR

50,00
EUR

1157,19
EUR

1147,19
EUR

1132,19
EUR

1032,19
EUR

1 002,19
EUR

902,19
EUR

752,19
EUR

702,19
EUR



09.03.2022
09.03.2022

09.03.2022
09.03.2022

09.03.2022
09.03.2022

08.03.2022
08.03.2022

08.03.2022
08.03.2022

05.03.2022
05.03.2022

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

Prijata platba

50,00
Kukuckova Barbora, EUR
M prikaz na Uhradu ;
Platba z iného peraz.
ustavu

Spr.: Barbora
Kukuckova

Chovanec Martin

prikaz na uhradu ;

Platba z iného pefaz. 25,00
Ustavu EUR

Spr.: MARTIN
CHOVANEC ML.

Rébert Pollak prikaz
na uhradu ; Platba z 25,00
iného penaz. ustavu EUR

Spr.: Robo Pollak

TransferWise prikaz

na uhradu ; Platba z

iného penaz. ustavu 500,00
EUR

Spr.: MARSH

MICHAEL DAVID

314133235

Tuharska Anna prikaz
na thradu ; Platba z 50,00
iného penaz. ustavu EUR

Spr.: Tuharska156

OBEC VIGLASSKA
HUTA - KALINKA
prikaz na Uhradu z

16269645 1,00

EUR
protiucet: OBEC
VIGLASSKA HUTA -
KALINKA

652,19
EUR

602,19
EUR

577,19
EUR

552,19
EUR

52,19
EUR

2,19
EUR



